Nr.:	Titel	Componist * Arrangeur	Uitgeverij	Cat	Srt	Beg	Digi
352	Fluchende Bischof der	Mul Jan	Donemus	ab	6	2	0
178	Frithjof-Sage	Bruch Max	CFW Siegels	ab	3	4	0
429	Fuga	Schreurs Joep	J.Poeltuyn	ab	5	1	0
360	Gebed voor den tempel	Roeske Fred	G.Alsbach Amsterdam	ab	5	1	1
896	Gildebroeders,maakt plezieren	arr: Strategier H.		ab	7	1	0
636	Helgoland	Bruckner A.	Universal Ed.	ab	3	4	1
181	Herfst de	Heinze G.A.	Weggand en Co	ab	5	1	0
12	Het Lied der vrijheid	J.Kort	koneza	ab	5	5	0
12	Het lied der vrijheid	J.Kort	Koneza	ab	5	1	0
822	Hoe ry die boere	arr: Badings, H.	Harmonia 1996	ab	7	1	1
87	Hymne (dubbel koor)	Schubert Franz	Fritz Spies	ab	3	7	1
440	Hymnus de spiritu sancto	Diepenbrock Alphons		ab	5	6	1
763	Il dolce sonno	Palestrina G.P.da	koneza	ab	1		1
502	In memoriam	Badings Henk		ab	6		1
599	In `t woud	Brandts Buys L.F.		ab	5		1
52	Inveni David	Bruckner A.	Annie Bank	ab	5	7	0
965	Jan Broeder vrijt een meisje zoet	arr: Bremer Jetse	Allack music	ab	7	1	1
604	Jan Gerstekoor	Loots Philip		ab	5		1
650	Jetzt kommt die Zeit, dass ich wandern muss	arr: Desch R.	Schotts	ab	7	1	1
800	Jolanthe	Borris Siegfried		ab	5	1	1
132	Jubilate deo	Badings Henk	Harmonia 3419a	ab	12	1	1
912	Jung Volker	Rontgen Julius	Leuckart	ab	5	1	1
841	Kosakentanz	Chigaroff Sandor	koneza	ab	7	1	1
129	Leonidas	Bruch Max	Simrock	ab	3	2	1
457	Les Martyrs	Gounod Charles	Harmonia HU 2477	ab	5	2	1
651	Lied der Stadt 1. Die Räder 2. Wind-spiel 3.Der Stern der Verlorenen	Borris Siegfried	Sirius Verlag Berlin	ab	5	1	1
247	Litaniae Lauretanae	Monnikendam Marius	Ons Leekenspel	ab	6	6	1

Nr.:	Titel	Componist * Arrangeur	Uitgeverij	Cat	Srt	Beg	Digi
706	l'âme du soldat est immortelle	Montalent de		ab	5		0
184	Man is a tool-using animal	Keuning H.	Harmonia H.U.977	ab	6	5	1
842	Marslied uit `Contrasten`	Badings Henk	Harmonia HU 1145	ab	6	1	1
722	Memoria Judaeorum	Dresden Sem	G.Alsbach	ab	6	1	1
64	Merck toch hoe sterck	Badings Henk	Harmonia HU 1138	ab	6	1	1
560	Missa brevis	Haydn J.	Anton Bohm & Sohn	ab	13	6	1
417	Missa regina coeli	Kerle Jacobus de	Willy Müller	ab	1	1	0
985	Morgenständchen	Bruch Max	N.Simrock	ab	3	1	1
220	Motette	Haydn J.	Hug & co Zurich	ab	2	3	1
49	Mount of three Lights	S.Martinu	KNZV	ab	14	6	0
782	Musica, een const uit gratie:"Vierluik" 1. Uitnodiging op de Parnas 2. Musicanten 3. Savetje 4. Music een const uit gratie	Klerk Jos de	Harmonia HU ??	ab	6	7+11	1
669	Naar Bethlehem	Bordewijk-Roepman Joh.	Annie Bank	ab	5	1	1
857	Notturmo	Badings Henk	Harmonia 3054	ab	6	1	1
36	Pelgrimskoor	Wagner Richard	Harmonia 138	ab	8	3	0
310	Petits Sermons	Kockelmans Gerard	koneza	ab	6	7	1
758	Plange	Monnikendam Marius	koneza	ab	6		1
529	Psaume 121	Milhaud D.		ab	5		1
537	Quatre petites Prières	Poulenc Francis	Salabert	ab	5		0
68	Requiem	Cherubini Luigi	Edition Peters	ab	5		0
98	Rhapsodie uit: Harzreise im Winter (Goethe)	Brahms Joh.	harmonia HU 1944	ab	3	4	0
580	Sanctus-Benedictus	Ceccherini F. arr.: Amelsvoort F.van	harmonia Hu 1490	ab	3	3	1
653	Schertslied	Badings Henk	harmonia HU 1139	ab	7		1